
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 30 

 
ПРИКАЗ 

 
№  20                                                                                                                 от 18.01.2023 года 
 
Об организации и проведении  
Всероссийских проверочных работ   
в марте-мае 2023 года  
 
 
На основании приказа Министерства общего и профессионального образования 
Ростовской области от 11.01.2023 № 11 «Об утверждении графика проведения 
всероссийских проверочных работ в марте – мае 2023 года в Ростовской области» 
 

приказываю: 

1. Утвердить график проведения  Всероссийских проверочных работ в марте – мае  
2023 года в  4 – 8 и 11 классах согласно приложению. 

2. Классным руководителям 4 – 8 и 11 классов информировать родителей (законных 
представителей) о проведении ВПР в соответствии с графиком, определенным 
приложением к приказу. 

3. Учителям-предметникам организовать подготовку по формированию базовых  
предметных компетенций обучающихся по учебным предметам. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
График проведения ВПР прилагается 
 

 
Директор МОБУ СОШ № 30                                                                        В.В. Бобнев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исполнитель Радько К.В. 


	ПРИКАЗ

		2023-05-12T14:42:00+0300
	Бобнев Валентин Викторович




